REQUERIMENTO Nº 392/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitado da dedicada Deputada Estadual Beth Sahão a apresentação de Emenda ao

Orçamento do Estado para o exercício de 2014 no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta

mil reais), para a construção de uma quadra poliesportiva nas dependências da sede social do

CCI – Centro de Convivência dos Idosos.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de novembro de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador